
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 04,40 1 4256 0 1

Т2 3 4269 0 2

Т3 5 4251 1 0 3

10 4261 7 18,15 0 4

Досу. 0 11 4264
36, 

54
1 4

Реал. 0 14 4267 2 4

20 4260 2 5

22 4253 2 3 5

25 4249 4 5

40 4265 2 7,00 38,57 4 6

44 4254 6 4 25,35 4 7

60 4268 5 7

70 4412 6 7

6 8

7 8

8 8

А 5061 13 8 9

Б 9 9

Ц 9 10

Д 9 11

7 Мин 9 12

М Игр 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 15,56 1 1567 10 15

Т2 2 1569 10 16

Т3 3 1154 10 17

4 1580 11 17

Досу. 4 5 1573 12 17

Реал. 4 6 1568 5 12 18

8 1570 10,21 12 19

10 1564 2 6 18,29 13 19

11 1565 3 13 20

13 1351 14 14 20

23 1579 15 20

76 1577 16 20

77 1576 17 20

17 21

17 22

17 23

А   10 17 24

Б

Ц

Д

7 Мин 1 5 13 20

М Игр 13 13 13 13

Маринчевска Тамара

9, 24, 25, 27, 39

Волкановска Лара

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ристески Славчо

Судија А

Зелени

17

1, 3, 3, 5, 7, 13, 17,20, 23, 24, 

26, 33,37, 40

Тајм аут

Котевска Сара

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ангелковска Алексија

Апостоловска Ева

Сулејмановска Ариана

С
л
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б
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н

 п
р

е
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та
вн

и
к 

Б
 :

б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ки

Забелешка

б
е

з 
за

б
е

л
е

ш
ки

Митревска Кате

Мушаревска Михаела

Стојчевска Ана

Темелковски Сандре

Димитријевска Стефанија

Тодоровска Анастасија

Салиу Алмира

7 M Митевска Искра

Елмазовска Леона

Бошевска Марија

Митеровска Анастасија

9, 22, 38

30, 32,

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Симеон 

Петрович Дејан

7 M

Полувреме

9 10

Краен Резултат

17

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

24

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

ЖРК Пелистер

Место:

100

Натпревар

ЖРК Младост Јуниор

Секуловска Дијана

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Зузаровска Матеа

6, 8,16, 30, 32, 35

Сејадин Еџе

Јосифовска Јана

12, 28

Ќулумовски Љубомир

Контролор

24

Забелешка

Движење Рез.

Ѓеорѓиевска Натали

Гошевска Марија

Илиоска Сара

6, 7, 14, 25, 34, 35, 

37,

Судија Б

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар

Вид на натпревар : Првенствен VIII  коло Пионерки

Жолти

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Голови

Јоцеска Ели

Битола

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Спасова Матеа

11,19

13.03.2024 Сала: Зоран Стојаноски16:00

Врџоска Јана

Димитријевска Анастасија

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


